— Właściwe władze administracyjne starać się będą dokładniej objaśnić mieszkańcom swojej jurysdykcyi życzliwe chęci Kommissyi rządzącej, a sprawując swoje urządowanie dawać im przykład umiarkowania i sumienney bezstronności. W *Nauplii* d. 7 (19) kwietnia 1832. Kommissya rządząca. *G. Kondurioti*, *D. Ipsilanti*, *A. Zaimi*, *G. Koletti*, *A. Metaxa*, *D. Plaputa*. Sekretarz stanu: *D. Christidi*.”

Listy z *Nauplii* pod d. 1 i z *Patras* pod d. 12 maja wynurzają obawę nowych zaburzeń w Grecyi. Goniec przybył d.